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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228028K

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit DOLCINIUM CAREER SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, Kompleksi 
Xhura. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt të saj kryerjen e veprimtarisë private 

të ndermjetesimit në punë, Si agjenci private e punësimit e 
licencuar ne perputhje me legjislacionin në fuqi në 
Republiken e Shqiperise. Shoqeria ndermjeteson per 
punësimin jashte vendit të personelit të kualifikuar. Me 
synim permbushjen e objektit të veprimtarise, shoqeria 
bashkepunon me partnerë vendas dhe të huaj.  Shoqeria 
mund të nderrnarre dhe zhvilloje çdo IIoj aktiviteti tregtar, 
financiar, promocional dhe/ose tjeter, që i vlereson të 
dobishme apo të nevojshme per arritjen e qellimeve të saj
Irena Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët HysenXhura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOLCINIUM CAREER SERVICES
E-Mail: innegrimain@gmail.com  
Telefon: 0694570735  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610661-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA482A8-C60D-45BD-A98D-05008CD50737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C089D04-AADE-41FD-BCFF-587D01E311EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A48182-6B08-43A8-86AB-59FC2DD57189

